CONICET ] )~
=y bﬂ jl Instituto de Materiales de Misiones
Cx 4 | CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS Y TECNICAS
A M

[ M UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

“2024 ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

POSADAS, 22 de agosto de 2024

DISPOSICION N° 005 -

VISTO la necesidad de nombrar a los miembros
de la Comision Permanente de Equipamiento (CPE) del IMAM y

CONSIDERANDO:

QUE la Comisién correspondiente a la Linea
estratégica "1.1.4 Equipamiento cientifico, infraestructura informatica y de
comunicaciones,” del Plan Estratégico Institucional del IMAM manifesté la
necesidad de su creacion,

QUE el Consejo Directivo del IMAM lo aprobo en
reunion ordinaria del CD del 23 de mayo de 2022,

QUE es necesario nombrar a los miembros de
la CPE y establecer pautas de su eleccion y renovacion,

POR ELLO:

LA DIRECTORA DEL INSTITUTO DE MATERIALES DE MISIONES
DISPONE

ARTICULO 1°. CREAR la Comision Permanente de Equipamiento (CPE),
dependiente de la Direccion del IMAM.

ARTICULO 2°. ESTABLECER que la CPE seréa de integracion voluntaria y sera
renovada cada 2 (afos).

ARTICULO 3°. DESIGNAR a sus integrantes, segun se detalla a continuacion:

Alicia Ares
Maria Vallejos
Laura Covinich
Pamela Cuenca
Nicolas Clauser

Félix de Azara 1552. (3300) Posadas. Misiones. Argentina. Tel: 0376 4497141



CONICET I )~
D bﬂ W] Instituto de Materiales de Misiones
\/X 4 | CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS Y TECNICAS

I M A M UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

“2024 ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD”

David Brusilovski
Fernando Felissia
Fausto Garcete
Adelaida Bragafiolo
Rubén Nufiez
Paulo Gonzalez

ARTICULO 4°. ESTABLECER que su funcién sera la elaboracion de informes
acerca del estado del equipamiento existente y del equipamiento a adquirir.

ARTICULO 5°. REGISTRAR, COMUNICAR. Notificar y Cumplido, ARCHIVAR.

Félix de Azara 1552. (3300) Posadas. Misiones. Argentina. Tel: 0376 4497141



